závod Ostrava. Zkoušky vlastnosti

zkušebních betonových těles budou provedeny v laboratoři stavebních hmot na Fakultě stavební VŠB-TUO.

CENA

Cena za Dílo se sjednává dohodou smluvních stran jako cena pevná ve výši

Celková cena za Dílo bez DPH : 160.000.- Kč

(slovy: jedno sto šedesát tisíc korun českých)

K ceně za Dílo bude Objednateli účtována k úhradě daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši. odpovídající zákonné

sazbě této daně v době uskutečnění zdanitelného plnění, stanovi-li tak obecně závazný právní předpis.

PLATEBNÍ EQDMÍNKY

Platba: